
 

 

UCHWAŁA NR LII.307.2023 

RADY GMINY MŚCIWOJÓW 

z dnia 7 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany przebiegu drogi gminnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 645 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Jaworskiego, 

Rada Gminy Mściwojów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Drogę położoną w obrębie Zimnik, gmina Mściwojów w granicach będącej własnością Gminy 

Mściwojów działki ewidencyjnej nr 83/2, działki ewidencyjnej nr 100/3 i części działki ewidencyjnej nr 98, 

zlokalizowaną na odcinku o łącznej długości 1140 mb, pomiędzy drogą powiatową nr 2805D (wjazd/wyjazd) 

a pozostałą częścią działki nr 98 obręb Zimnik, postanawia się zaliczyć do kategorii dróg gminnych. 

2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienionej w ust. 1 jest oznaczony na mapie, stanowiącej 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się przebieg istniejącej drogi gminnej nr 110654D, poprzez włączenie w jej ciąg odcinka 

drogi, określonej w § 1.  

2. Przebieg drogi wskazanej w ust. 1 określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mściwojów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Tomasz Siczek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 czerwca 2023 r.

Poz. 3828



Załącznik do uchwały nr LII.307.2023 

Rady Gminy Mściwojów 

z dnia 7 czerwca 2023 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3828


		2023-06-19T10:37:44+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




